РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2008 №9

                                             пос.Королёвский

«Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Королёвского

сельсовета Тюменцевского района Алтайского края»
       В соответствии ст. 1 Закона Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае» от 07.12.2007 года №134-ЗС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в администрации Королёвского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, согласно приложению №1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                С.Н.Чернышов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению главы сельсовета №9 «а» от 21.02.2008 года

РЕЕСТ

 ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ  КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Раздел I
Выборное должностное лицо, замещающее муниципальную должность

Высшая должность
Глава администрации Королёвского сельсовета.

Раздел II
должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Королёвского сельсовета

Высшая должность
Секретарь администрации Королёвского сельсовета.
Старшая должность
         Главный специалист администрации Королёвского сельсовета.